
______________________________________________________________________
In te vullen door Griffie: Raadsvergadering

0 zonder hoofdelijke stemming
Commissievergadering 0 met algemene stemmen
Afhandelingsvoorstel voor raad: 0        stemmen voor,          stemmen tegen
0 hamerstuk 0 aangenomen
0 bespreekstuk 0 verworpen
0 anders, nl 0

Zaaknummer :

Raadsvergadering : 15 september 2020

Onderwerp : Vergaderrooster 2021 van de gemeenteraad

Collegevergadering : -
Portefeuillehouder : J.H.A. van Oostrum
Meer informatie bij : J.A. Bannink tel: : 0545-250 800

Te nemen besluit:
Het vergaderrooster 2021 van de gemeenteraad vaststellen.

Waarom dit voorstel en wat is het effect 
Het presidium biedt u het vergaderrooster 2021 ter vaststelling aan.

Argumentatie:
Naast de reguliere commissie- en raadsvergaderingen dient er een jaarplanning te worden 
gemaakt voor alle activiteiten van uw raad. 
Hierbij wordt u het vergaderrooster 2021 aangeboden met het verzoek deze vast te stellen.

Kanttekeningen en risico’s 
Het rooster is mede opgemaakt op basis van de op dit moment bekende (voorlopige) 
schoolvakantieroosters voor 2021. Daarnaast zijn de data van bepaalde evenementen op 
dit moment nog niet definitief vastgesteld, zoals de Brussel Open Days. Dit betekent dat 
er eventueel nog wijzigingen via het presidium kunnen volgen op dit rooster.

Financiën
-

Communicatie 
Het vergaderrooster wordt op de website van de gemeente gepubliceerd.

Initiatief, participatie en rol gemeente
-

Planning en evaluatie 
-

Hoogachtend,

Drs. J.H.A. van Oostrum.
burgemeester



2

Raadsvergadering : 15 september 2020

De raad van de gemeente Berkelland;

gelezen het voorstel van 19 augustus 2020; 

b e s l u i t :  

het vergaderrooster 2021 van de gemeenteraad, dat onderdeel uitmaakt van dit besluit,  
vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van
15 september 2020

de griffier,                de voorzitter, 


